Российская Федерация
Брянская область
БРЯНСКИЙ РАЙОН
 НОВОСЕЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  13.02.2024. № 2- ркв
с. Новоселки
О   выделении специальных мест
для размещения печатных
предвыборных материалов.

                   В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на период подготовки и проведении выборов Президента Российской Федерации необходимо выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка  Новосельского  сельского поселения.
на избирательном участке № 224
на доске объявлений
 с. НОВОСЕЛКИ
  улица Резцова дом 10 ( административное здание);
  улица Резцова, дом 14 ( магазин Айсберг);
  улица Красногорская дом 10 ( 1-я Чернобыльская Застройка, возле дома Недодел В.М.);
  улица Красногорская дом 2 ( 2-я Чернобыльская застройка, возле дома Новикова Ю.С.);
    д. БОБЫЛЕВО
  улица Озерная  дом 15 (  возле дома Романченко А.И.;)
   с. БАРЫШЬЕ
  улица Набережная дом 10 ( возле дома Силкина И.Н.)
  на избирательном участке № 225
   д. МОЛОТИНО
  улица Центральная дом 9 (магазин № 16)
  улица  Центральная дом 8а ( административное здание )

      2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава Новосельской
  сельской  администрации                                                  Н.И.Старченко